CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá. n° 1167 Centro— Fone: (19) 3885-7700 / 3885-7713
DDG: 0800 7737 739 — 	protiluizcarlosindaiatuba.sp.leq.br

INDICAÇÃO N°

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, providências junto ao setor competente, para realizar a manutenção em

dano no asfalto no cruzamento da Avenida Francisco de Paula Leite com a Avenida

Ário Barnabé, proximidades do Habib's.

JUSTIFICATIVA

O objetivo desta indicação é solicitar a manutenção em dano no asfalto, no

cruzamento da Avenida Francisco de Paula Leite com a Avenida Ário Barnabé,

proximidades do Habib's. Conforme relato de motoristas e motociclistas que passam

pelo local, esse dano já causou algumas quedas em motociclistas e ciclistas e,

apesar da Avenida Ário Barnabé, ainda está em obra, eles solicitam que pelo menos

seja efetuada a manutenção neste trecho para que diminua os acidentes, neste

cruzamento.

Certos da compreensão de V.ex.a e dada relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 17 de Julho de 2019.

Abi

Luiz ' arl•gr d 	va - Prof Luiz Carlos

Vereador

PROT-CMI 1546/2019
06/08/2019 - 11:11
IND 1087/2019

PROT-CMI 1546/2019
06/08/2019 - 11:11
IND 1087/2019

PROT-CMI 1546/2019
06/08/2019 - 11:11
IND 1087/2019

PROT-CMI 1546/2019
06/08/2019 - 11:11
IND 1087/2019